ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 AO EDITAL N° 004/2017/REITORIA/ASSOC                                                      Página 1 de 2

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 AO EDITAL N°

004/2017/REITORIA/ASSOC – DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES

O Presidente da Comissão Eleitoral Central, designada pela Portaria nº 987/2017 – REITORIA, no
uso de suas atribuições legais, tendo em vista o previsto no Edital nº
004/2017/REITORIA/ASSOC, torna pública, para conhecimento dos interessados, o deferimento
das candidaturas dos inscritos para concorrer à vaga para membros das CPAs e CAs.

Art. 1º Ficam DEFERIDAS as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, conforme segue:

Docente

Nome do Candidato Câmpus Situação

Emivan Ferreira Da Silva Sinop

Deferida

Alexandre Nascimento Juara Deferida

PTES

Nome Do Candidato Câmpus Situação

Vander Jarabiza Sinop Deferida

Danilo Rodrigues Dos Santos Diamantino Deferida

Ezio Saives Beiriula Juara Deferida

Josiane De Fatima Minari Martins Tangara Da Serra Deferida

Discente

Nome do Candidato Câmpus Situação

Sandro Junior Ferreira Santos Diamantino Deferida

Gabriel Luiz Magalhães Rupolo Diamantino Deferida

Lady Adlinae Araujo Ramos Alves Juara Deferida

Islanna Cruz Pereira Alto Araguaia Deferida

Hiago Ferreira Alfredo Pontes E Lacerda Deferida

Art. 2º Fica INDEFERIDA a inscrição do candidato abaixo relacionado, conforme segue:

Docente

Nome do Candidato Câmpus Situação

Marinalva Pereira Dos Santos Diamantino Indeferida

Art. 3º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIV ERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
REITORIA/ASSOC

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001/2017 AO EDITAL N° 004/2017/REITORIA/ASSOC                                                      Página 2 de 2

Cáceres/MT, 22 de maio de 2017.

Prof. Ms. Marcelo Gouveia Sebastião

Presidente da Comissão Eleitoral Central
Portaria nº. 999/2017 – REITORIA